DDS-307 型(10)使用说明书
         1
目   录
1 概述
2 仪器的主要技术性能
3 仪器结构
4 仪器的使用
5 注意事项
6 电导电极的清洗与贮存
7 附录
8 仪器的成套性
9 用户订货须知
eric
打字机
联系人：曾晓       联系电话：13859908089         QQ:879790039
地址：厦门市嘉禾路112号阜康大厦15楼     公司网址：www.fjyqpf.com
eric
打字机
eric
打字机
 厦门亿辰科技有限公司  400 6633 918
专业批发实验室分析仪器——仪电雷磁一级经销商
eric
打字机
DDS-307 型(10)使用说明书
         2
1  概 述
DDS－307 型电导率仪（以下简称仪器）是实验室测量水溶液
电导率必备的仪器，仪器采用全新设计的外形、大屏幕 LCD 段
码式液晶，显示清晰、美观。该仪器广泛地应用于石油化工、生
物医药、污水处理、环境监测、矿山冶炼等行业及大专院校和科
研单位。若配用适当常数的电导电极，可用于测量电子半导体、
核能工业和电厂纯水或超纯水的电导率。
仪器的主要特点如下：
◆ 仪器采用大屏幕 LCD 段码式液晶；
◆ 可同时显示电导率/温度值，显示清晰；
◆ 具有电导电极常数补偿功能；
◆ 具有溶液的手动温度补偿功能；
2  仪器的主要技术性能
仪器级别： 1.0 级
1．测量范围：0.00μ S/cm～100.0ｍS/cm；
电极常数以及对应最佳电导率测量范围
电极常数 cm
-1
 电导率量程μ S/cm
0.01 0～2.000
0.1 0.2～20.00
1 2μ S/cm～10.00)mS/cm
10 （10～100.0）mS/cm
2．电子单元基本误差：±1.0％(FS)；
3．仪器的基本误差：电导率：±1.5％(FS) ；
4．外形尺寸 1×b×h， mm：290×210×95
5．重  量：1.5kg
6．仪器正常工作条件：
eric
打字机
联系人：曾晓       联系电话：13859908089         QQ:879790039
地址：厦门市嘉禾路112号阜康大厦15楼     公司网址：www.fjyqpf.com
eric
打字机
 厦门亿辰科技有限公司  400 6633 918
专业批发实验室分析仪器——仪电雷磁一级经销商
DDS-307 型(10)使用说明书
         3
a) 环境温度：(0~40)℃；
b) 相对湿度：不大于 85％；
c) 供电电源：AC(220±22)V；(50±l)Hz；
d) 除地球磁场外无外磁场干扰。
3  仪器结构
仪器外型结构
l ─ 机箱
2 ─ 键盘
3 ─ 显示屏
4 ─ 多功能电极架
5 ─ 电极
仪器后面板
6 ─ 测量电极插座
7 ─ 接地插座
 8 ─ 保险丝
 9 ─ 电源开关
10 ─ 电源插座
仪器键盘说明